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INVITACION ABIERTA No. CONVOCATORIA No. PL-062-2023

PROFESIONAL ESPECIALIZADO
PERFIL CARGO 2028 - 18
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES I:I NOMBRAMIENTO PROVISIONAL El

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO D
GRUPO AREA INVESTIGACIONES

(Grupao)
CONS NOMBRES Y APELLIDOS QOBSERVACIONES
1 |ANA CAROLINA ESTUPINAN GALINDO CUMPLE REQUISITOS
2 |LIDA JANNETH SALAZAR FAJARDO CUMPLE REQUISITOS

NQ CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE,
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIQS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADQ).

3 |ANDRES FELIPE FORERQ SUAREZ

NO CUMPLE REQUISITOS:
4 |ANYELA MANCILLA LUCUMI 1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

NO CUMPLE REQUISITOS:
5 |ASTRID BERENA HERRERA LOPEZ 1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE.

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.
& |DANIELA GALINDO PERUELA 2. NO ADJUNTA CERTEFICAD\?ECI?ME“_ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA E1. DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

NO CUMPLE REQUISITOS;
7 |DEISSY ROCIO AGUDELO IBANEZ 1. NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA SOLICITADO EN LA,
VACANTE,

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
8 |DIANA CAROLINA OVALLE VARGAS VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADQ).

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA
9 |ELIZABETH MURILLO ALAPE SOLICITADA EN LA VACANTE {EL POSTGRADO NO APLICA PARA LA
VACANTE).
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JHONATAN RICARDC CHAVEZ CANAS

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE (EL POSTGRADO NO APLICA PARA LA
VACANTE).

11

JUAN MANUEL CUBILLOS ANGULO

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE,

3. NC ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

12

JULIAN CAMILO MORA RAMIREZ

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE (POSTGRADOQ).
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETC 1083 DE 2015, (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO),

13

LAURA CAMILA RESTREPO CAMACHO

NO CUMPLE REQUISITCS:
1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA
SOLICITARA EN LAVACANTE (EL POSTGRADQ NO APLICA PARA LA
VACANTE).

14

LEONRADO ANDRES CONTRERAS BOLANOS

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADQ).

15

LINA MARIA ESTEFANIA GUZMAN RIANO

NC CUMPLE REQUISITOS:
1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE.

16

LINA ALEJANDRA CHAVEZ GARCIA

NQ CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

MONICA CAROLINA VANEGAS RAMOS

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETQ 1083 DE 2015, {(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

18

MONICA ALEJANDRA SILVA BELLO

NO CUMPLE REQUISITCS:

1. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITAGOS EN LA
VACANTE.

3. NC ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

RODRIGO ALARCON JIMENEZ

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. LA CARRERA EDUCATIVA © NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE.

20

SHIRLY JULIETH PARRA ALVAREZ

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO GUMPLE CON LA
SOLIGITADA EN LA VACANTE (EL POSTGRADO NO APLICA PARA LA
VACANTE).
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NQ CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDICS SOLICITADOS EN LA
21 [YURY CATERINE BARON QUEMBA VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

Observacién: Los aspirantes que he cumplen con los requisitos de formacion académica, tarjeta profesional y experiencia laboral, pueden subsanar
lteniendo an cuenta &l comunicado de subsanacién e instructive de fecha de 31 de agosto de 2023.

* Para los aspirantes a ocupar un cargo piiblico, se hace necesario que tengan en cuenta el Decreto 1083 de 2015, Articulo 2.2.2.3.8,
"Certificacidn de Ja expericiencia”, el cual dispone que las certificaciones y/o declaraciones de experiencia laboral contengan como
minimo, la siguiente informacidn:

1. Nombre o razon social de 1a entidad o empresa.

2. Tiempo de servicio.

3. Relacion de funcicnes desempefiadas. (La relacion de las funciones se puede acreditar adjuntando copia def contrato, manual de
funciones o cualquier otro documento oficial de la empresa que esté cerlificando, donde se refacione las funciones que desempeifiaba en

el cargo.)

JENNY ALEXANDRA ROJAS GARCIA
Coordinadora Grupo Area Gestion y Desarrolla del Talento Humano
Grupo Area de Gestién y Desarrollo del Talento Humano

NOTA:

Elaboré: Cindy Pacla Vega Sema - Auxiliar de Oficina del Grupo de Administracion def Talenlo Humana
Revist: Hermenegitdo Hamdandez Lopez - Coordinadar Grupo Administracidn da! Talento Humane (E)







